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Etelä-Savon hyvinvointialueen palveluiden myyntihinnasto 2026 

Asiaselostus: Palvelujen hinnoittelussa lähtökohtana on periä kaikki palvelusta 

aiheutuneet kustannukset huomioiden alueen erityispiirteiden (mm. 

päivystyspisteet, varautuminen, laaja maantieteellinen alue) tuomat 

lisäkustannukset. Hinnasto sisältää erikoissairaanhoidon, 

perusterveydenhuollon- ja sosiaalipalvelujen sekä pelastuslaitoksen 

palvelujen myyntihinnat. 

 Hinnastoa päivitettiin vuodelle 2026 siten, että aiemmin yhdellä DRG-

tuotteella on voinut olla eri hinta erikoisalasta riippuen. Vuodelle 2026 hinnat 

yhtenäistettiin ja yhdellä DRG-tuotteella on vain yksi hinta.  

 Lisäksi tuotteiden hintoja on tarkistettu ja tekstejä on tarkennettu 

kuvaamaan paremmin tuotteen sisältöä. 

 Myös hinnaston ulkoasua muokattiin niin, että erikoissairaanhoidon avohoito 

on omana kappaleena ja erikoissairaanhoidon vuodeosastohoito omanaan. 

Vuodeosastohoitoon sisältyy DRG-hinnasto sekä erikoisalojen 

hoitopäivähinnat. 

 Etelä-Savon pelastustoimen hinnasto on valmisteltu pelastuslaitosten 

kumppanuusverkoston taksatyöryhmän laatiman oppaan perusteella. 

Oppaassa on selvitetty ne pelastuslaitoksen onnettomuuksien ehkäisyn 

tehtävät, joista on mahdollista pelastus- ja kemikaalilain mukaan laskuttaa. 

Lisäksi oppaassa on periaatteet maksun muodostumiseen ja poikkeamiin. 

Pelastuslaki ja sen perustelut rajaavat tarkasti palvelujen maksullisuuden 

palotarkastus-termiin ja rakennustyön aikaiseen tarkastukseen. Näin ollen 

muista tehtävistä tai palveluista ei ole mahdollista laskuttaa. 

 Ohjeen mukaan jokainen hyvinvointialueen pelastustoimi määrittää itse 

maksun suuruuden, sekä tarkastuksiin tai päätöksiin kuluvan ajan. 

Kemikaalivalvonnan asiantuntijaverkosto on jonkin verran määritellyt 

alustavia aikoja kemikaalitehtäviin ja tätä voi käyttää apuna. 
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 Etelä-Savon hyvinvointialueella vuosittaisen hinnaston päivityksen hyväksyy 

hyvinvointialuejohtaja viranhaltijapäätöksellä. Perittävät hinnat ovat 

suoritteen tuottamisesta arvioitujen kustannusten suuruisia. 

 Toiminnallisten muutosten johdosta tarvittaessa perustettavien uusien 

tuotteiden hinnat vahvistetaan erillisellä päätöksellä. 

Päätös: Päätän, että palvelujen myyntihinnat ovat 1.1.2026 alkaen liitteen mukaiset. 

   

Toimivalta: Hallintosääntö 21 §  

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 

 
Päättäjä:  Santeri Seppälä  

Hyvinvointialuejohtaja 

Lisätietoja: Etelä-Savon hyvinvointialueen viranhaltijapäätökset on sähköisesti 

allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamoista. 

Lisätietoja päätökseen liittyen Sini Sappinen p. 040 1595 561.  

Jakelu: toimialajohtajat, talouspalvelut, digitaaliset- ja tietopalvelut, laskutus, Sini 

Sappinen, Miia Paavilainen 

Tiedoksianto: Päätös on viety nähtäväksi 30.1.2026 Eloisan verkkosivuille 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 

30.1.2026  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen) ja 

• hyvinvointialueen jäsen 

• sekä hyvinvointialueen jäsenkunta. 

Ohje muutoksenhausta työsuhteisten valinnoissa  

Työsuhteeseen ottamista koskevasta päätöksestä ei voi tehdä oikaisuvaatimusta. 

Oikaisuvaatimuksella voidaan hakea muutosta työsuhteisen tehtävän täyttämiseen liittyen ainoastaan, 

jos päätöksentekijä on ylittänyt toimivaltansa, päätöksenteko on tapahtunut virheellisessä 

järjestyksessä tai päätös on ollut muuten lainvastainen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Etelä-Savon hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan viimeisenä 

päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 

kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen 

saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Hyvinvointialueen jäsenen ja jäsenkunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 

pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Etelä-Savon hyvinvointialueen aluehallitus, hakemus 

osoitetaan kirjaamoon. 

Kirjaamojen yhteystiedot 

Käynti- ja postiosoitteet sekä puhelinnumerot: 

Mikkeli:  Porrassalmenkatu 35–37, 50100 Mikkeli, p. 0401676743 

Savonlinna:  Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna, p. 040 6602093 

Pieksämäki:  Tapparakatu 1–3, 76100 Pieksämäki, p. 044 368 6714 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@etelasavonha.fi  

Kirjaamojen aukioloaika: ma-pe klo 9–14 puhelimella, käynnit vain ajanvarauksella 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 

muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• se, millaista oikaisua vaaditaan 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos 

oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 

ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Etelä-Savon hyvinvointialueen kirjaamoista. 

Kirjaamojen yhteystiedot 

Käynti- ja postiosoitteet sekä puhelinnumerot: 

Mikkeli:  Porrassalmenkatu 35-37, 50100 Mikkeli, p. 0401676743 

Savonlinna:  Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna, p. 040 6602093 

Pieksämäki:  Tapparakatu 1-3, 76100 Pieksämäki, p. 044 368 6714 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@etelasavonha.fi  

Kirjaamojen aukioloaika: ma-pe klo 8-14 puhelimella, käynnit vain ajanvarauksella 


